
ПРОЄКТ

          

 

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
                                    Р І Ш Е Н Н Я

    листопада  2023 року        м. Чернігів №35/VIII - 

Про затвердження Програми висвітлення 
діяльності органів місцевого самоврядування 
міста Чернігова та використання соціальної 
реклами для інформування громадськості та 
профілактики негативних явищ у суспільстві 
на 2024-2026 роки

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про інформацію», «Про медіа», 
«Про рекламу», з метою охоплення жителів Чернігівської територіальної громади 
об’єктивним та оперативним інформуванням з актуальних питань, які стосуються 
діяльності органів місцевого самоврядування м. Чернігова, міська рада вирішила:   

1. Затвердити Програму висвітлення діяльності органів місцевого 
самоврядування міста Чернігова та використання соціальної реклами для 
інформування громадськості та профілактики негативних явищ у суспільстві на 
2024-2026 роки, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А., постійну діючу комісію з питань регламенту, законності, прав 
і свобод громадян та запобігання корупції (Хольченкова Н.М.). 

Секретар міської ради                                                         Олександр ЛОМАКО 


